САХА РЕСПУБЛИКАТА

АЛДАН  ОРОЙУОНУН

«ЛЕНИНСКЭЙ БОhУОЛЭК»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ  ТЭРИЛЛИИТИН

АДМИНИСТРАЦИЯТА

	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА  САХА (ЯКУТИЯ)

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК  ЛЕНИНСКИЙ»

__________________________________

678944 РС (Я), п. Ленинский, ул. Ленина, 23,

тел: 52-3-55, факс 52-3-55

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 ноября 2015г

№97
Об утверждении среднесрочного финансового плана муниципального образования «Поселок Ленинский» на 2016-2018 года

1. Утвердить основные параметры среднесрочного финансового плана муниципального образования «Поселок Ленинский» на 2016-2018 годы согласно приложения № 1 к настоящему Постановлению.
2. Установить, что показатели среднесрочного финансового плана муниципального образования «Поселок Ленинский» носят индикативный характер и могут быть изменены при разработке и утверждении среднесрочного финансового плана муниципального образования «Поселок Ленинский»   на 2016-2018 годы.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы Муниципального образования

 «Поселок Ленинский»

Т.В. Козина